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Elan Skin Protector 2.0 Olejek
arganowy 10g

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EL 001-021

Kod EAN 8684159863178

Producent Elan

Opis Elan Skin Protector 2.0 Olejek
arganowy 10g

Opis produktu

Elan Skin Protector 2.0 Olejek arganowy 10g

To wszechstronny krem ochronny wzbogacony olejkiem arganowym. Jego głównym zadaniem jest ochrona skóry i włosów
podczas zabiegów koloryzacji brwi i rzęs oraz laminacji, a także ochrona powiek podczas koloryzacji rzęs. Krem nie tylko
zapewnia odżywienie i blask włosom, ale także pomaga zapobiegać wysuszaniu skóry. Idealnie nadaje się do stosowania przez
profesjonalnych stylistów brwi i lamimakerów, a także do higieny osobistej w domu
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Jakie ma właściwości?

Olej rycynowy, który zapobiega wysuszaniu skóry i chroni ją przed nadmierną ekspozycją na promienie UV.
Dzięki ulepszonej konsystencji «SKIN PROTECTOR 2.0» nie topi się i nie rozprowadza, zapewniając maksymalny
komfort podczas zabiegów kosmetycznych.
80% olej arganowy, bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, które chronią włosy przed procesami oksydacyjnymi i
szkodliwym wpływem środowiska zewnętrznego;
Zapewnia głębokie odżywienie i nawilżenie włosków brwi i rzęs dzięki połączeniu kwasu linolenowego, pantenolu,
ceramidu NP i oliwy z oliwek;
Shotenol i a-Spinasterol, które stymulują regenerację komórek oraz trójglicerydy, które przywracają metabolizm
lipidów;

Jak stosować?

Farbowanie brwi: Nałóż «SKIN PROTECTOR 2.0» Krem ochronny z olejkiem arganowym wokół brwi, aby zapobiec
zabarwieniu skóry.
Farbowanie rzęs: Nałóż «SKIN PROTECTOR 2.0» Krem ochronny z olejkiem arganowym na górną i dolną powiekę, aby
zapobiec zabarwieniu skóry.
Aby uzyskać łagodniejszy odcień koloru: Zmieszaj «SKIN PROTECTOR 2.0» z mieszanką koloryzującą w proporcji 1:1:4
(jedna część koloru, jedna część utleniacza i cztery części kremu ochronnego z olejkiem arganowym).
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Zalecenia do codziennej pielęgnacji:

Codzienna pielęgnacja: Aby zapewnić wysokiej jakości nawilżenie rzęsom i brwiom, w codziennej pielęgnacji stosuj
krem ochronny «SKIN PROTECTOR 2.0» z olejkiem arganowym. Za pomocą pędzelka nałóż odpowiednią ilość produktu
na brwi i/lub rzęsy i pozostaw do całkowitego wchłonięcia.
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